
 

 
 
 

Uchwała Nr XXIX/234/2012 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta i gminy Karczew do kategorii dróg 

gminnych oraz w sprawie ustalenia ich przebiegu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 7 ustawy  z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych na terenie miasta i gminy Karczew zalicza się drogi, których 
wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 powyżej oznaczona jest na 

mapach stanowiących załączniki nr 2A, 2B i 2C do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
      Tadeusz Marton 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
           
       Zgodnie z treścią art. 7 i 7a ustawy z dnia 21.03.1985 od drogach publicznych (Dz.U. z 
2007, Nr 19 poz. 115 ze zmianami), zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w 
drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Gmina Karczew wystąpiła w dniu 18.07.2012 o opinię w tym zakresie do Zarządu 
Powiatu Otwockiego. Pismo wpłynęło do kancelarii Starostwa Powiatowego w Otwocku w 
dniu 19.07.2012. 

Artykuł 7a ust. 2 cytowanej wyżej ustawy dopuszcza uznanie propozycji zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych za pozytywnie zaopiniowaną, jeśli organ opiniujący nie 
przedstawi swojej opinii w terminie nie krótszym niż 21 dni. Z uwagi na to, że propozycja 
Gminy Karczew wpłynęła do organu opiniującego w dniu 19.07.2012r. zaś organ ten nie 
przedstawił swojej opinii w dniu 09.08.2012r. (który jest 21 dniem terminu, o którym mowa 
w art. 7a ust. 2 ww. ustawy) ani później, brak przedmiotowej opinii należy potraktować jako 
milczącą akceptację przedstawionej przez Gminę Karczew propozycji uchwały. 
 
       Do kategorii dróg gminnych zostały zaliczone drogi przebiegające po działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
Natomiast stosownie do ustaleń ust. 3 art. 7 ustawy, przebieg dróg zaliczanych do kategorii 
dróg gminnych obrazują załączniki mapowe nr 2 A, 2B i 2C do niniejszej uchwały. 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                 
                                                                                                                                Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/234/2012 
z dnia 28 sierpnia 2012 roku 

 
 

WYKAZ DRÓG WEWN ĘTRZNYCH W MIE ŚCIE i GMINIE KARCZEW 
ZALICZONYCH UCHWAŁ Ą DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH  

 
Lp. Nazwa drogi  Położenie     

  drogi     
 (miejscowość) 

Obręb – działka 
ewidencyjna 

Opis 

  1.  ul. Ks. Bp. Władysława  
     Miziołka  

  Karczew 4 - 544, 545, 546, 547,  
     548, 549,  
5 - 503, 504, 505, 508,   
     3/21 

od ul. Ks.Kard. Stefana 
Wyszyńskiego do granicy 
administracyjnej m. Karczewa 

  2. ul. Jana Kochanowskiego 
 

  Karczew  4 - 553, 554 555, 556, 
     557 

od ul. Ks.Kard. Stefana 
Wyszyńskiego do ul. Gen.Józefa 
Hallera 
 

  3. ul. Ks. Bp. Ignacego  
     Krasickiego  

  Karczew 4 - 114, 34, 59,78,  od ul. Bolesława Prusa do ul.  
Marszałka Józefa Piłsudskiego 
 

  4. ul. Gen. Józefa Hallera 
      

  Karczew 4 - 589, 590,591,  
5 - 500, 501,502,  

od granicy administracyjnej m. 
Karczewa do ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego  
 

  5.  ul. Bolesława Prusa 
     

  Karczew 4 - 513, 514, 515 od ul. Ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego do granicy 
administracyjnej m. Karczewa 
 

  6.  ul. Leopolda Staffa 
      

  Karczew 4 - 523, 524, 525, 526, 
     527, 528, 529 

od ul. Ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego do ul. Gen. Józefa 
Hallera 
 

  7. ul. Mikołaja Reja 
      

  Karczew 4 - 538, 539, 540 od ul. Ks. Bp. Ignacego Krasickiego 
do ul. Czesława Miłosza 
 

  8. ul. Ks. Jerzego   
     Popiełuszki  

  Karczew 4 - 516, 517, 518, 519,  
     520, 521/1, 521/2,  
     521/3, 522, 530/1,  
     530/2, 530/3, 531,   
     532/1, 532/2, 532/3,  
     541, 542, 543, 550,  
     551, 552, 564, 565,  
     566, 567, 568, 569,  
     570, 571, 572/1,  
     572/2, 572/3, 573,  
     574,   

od ul. Bolesława Prusa do ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 

  9.  ul. Czesława Miłosza 
      

  Karczew 4 - 595, 596/1, 596/2,  
     596/3, 533, 534,  

od ul. Bolesława Prusa do ul. Jana 
Kochanowskiego  



     535, 64  
10. ul. Zbigniewa Herberta 

      
 Karczew 4 - 592/1, 592/2, 592/3,  

     593, 594, 536, 537 
od ul. Czesława Miłosza do ul. Ks. 
Bp. Władysława Miziołka 

11. ul. Wąska   Karczew 4 - 36/1, 36/2, 36/3  od ul. Leopolda Staffa do ul. Mikołaja 
Reja  

12.  ul. Zakątek   Karczew 4 - 560, 559, 558,   pomiędzy ul. Ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego i ul. Ks. Bp. Ignacego 
Krasickiego  - początek od ul. Jana 
Kochanowskiego  
 

13.  ul. Zaułek    Karczew 4 - 80 pomiędzy ul. Ks. Bp. Ignacego 
Krasickiego i ul. Ks. Jerzego 
Popiełuszki – początek od ul. Jana 
Kochanowskiego  
 

14.  ul. Generała Józefa Bema    Karczew 5 – 65/1, 38 od ul. Adama Mickiewicza do pętli 
autobusowej - działka nr ew. 30/32 
obręb 5 
 

15.  ul. Słoneczna  
     

  Karczew 5 - 135 od ul. Generała Józefa Bema – 
włączenie wschodnie do ul. Generała 
Józefa Bema – włączenie zachodnie  
 

16. ul. Sosnowa    Karczew 9 - 47/2, 74/2 
10 - 81/17, 81/19,     
       121/2 

od ul. Bohaterów Westerplatte do 
działki nr ew. 151 obręb 10 
(cmentarz) 

17. ul. Złotnicza  
      

  Karczew 9 - 528, 529, 579, 530,  
     533, 547 
10 - 153, 

od ul. Bohaterów Westerplatte do ul. 
Ślusarskiej 

18. ul. Rzemieślnicza 
      

  Karczew 20 - 10 
10 - 152   
  9 – 545  

od ul. Świderskiej do działki nr ew. 
544/2 obręb 9 
 

19. ul. Stolarska  
     

  Karczew  10 - 133 od działki nr ew. 120/6 obręb 10 do 
ul. Złotniczej  
 

20. ul. Ślusarska  
      

  Karczew 10 - 150, 121/3  
   

od ul. Zatylnej do ul. Sosnowej 

21. ul. Łąkowa    Karczew 19 - 172 
24 - 161 

od ul. Karczówek do mostku na rzece 
Jagodzianka – do działki nr ew. 121 
obręb 19 i do działki nr ew. 212 obręb 
24   
 

22. ul. Ludwika i Jana 
Trzaskowskich 
 

  Karczew 33 - 511, 515, 514,      
       510, 509, 508 

od ul. Karczówek do mostku na rzece 
Jagodzianka-działka nr ew. 1 obręb 
33 
 

23. ul. Jagodne    Karczew 23 - 1 
25 - 2 
15 - 2/11 
26 - 36, 37 

od ul. Armii Krajowej do działki  nr 
ew. 38 obręb 26 

24. ul. Ciepłownicza 
     

  Karczew 15 - 527, 528, 555, 530,  
       538, 540, 533, 541,  
26 - 1/20  
         

od ul. Czerwona Droga do działki nr 
ew. 17 obręb 15 
i od działki nr ew. 17 obręb 15 do 
działki nr ew. 1/25 obręb 26 



 
25. ul. Przemysłowa 

      
  Karczew 15 – 9, 517/1 od ul. Jagodne do ul. Ciepłowniczej 

26. Brak nazwy ulicy  
      

  Karczew  19 – 151, 136/1, 161/1 
        157/1, 158/1,  
        155/1, 154/5 

od ul. Łąkowej do działki nr ew. 152 
obręb 19 

27. 
 

Brak nazwy ulicy 
      

  Karczew 26 - 30/1, 32/1, 29/2,    
       1/16, 

od działki nr ew. 37 obręb 26 do 
działki nr ew. 1/18 obręb 26  
 

28.  Brak nazwy ulicy 
     

  Karczew 26 – 1/18, 2/1 od działki nr ew. 38 obręb 26 do 
działki nr ew. 550 obręb 15 
 

29. ul. Częstochowska 
 
 

Otwock Mały 10 - 547  od granicy administracyjnej Otwocka 
Małego do Alei Jana Pawła II ( droga 
wojewódzka 801)  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








